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Mopenu

o
o
4
6R12B4 Polo Trendline
6R12E4 Polo Trendline

6R12E7 Polo Trendline DSG

Moaenb

mopenu

6R13B4 Polo Comfortline
6R13E4 Polo Comfortline
6R13E7 Polo Comfortline DSG

5M — 5-crynenuaras mexanuyeckas KM

7D — 7-ctynenyatas asTomatuyeckas pobotusupoeanHas KMM DSG

TexHuueckme xapakrepucTmkm

Mapametpsoi \ Asurarens

PaGoumii 066EM, cM3

Makc. MOIIHOCTS, JI.C. TIPH 00./MUH

Makc. KpyTsimuii MoMeHT, HM nipu 06./MuH
AKKyMymsiTop A/Ad

I'eneparop, A

Beca (2-aBepHblit kysoB)
CHapsbKkeHHasi Macca, KT

ﬂOHyCTI/IMaﬂ IIoJIHasA Macca, Kr
I'py3onogbemMHOCTb, KT

Makc. Harpy3ka Ha MepeIHIOI0 0Ch, KT

Makc. Harpy3ka Ha 3a/{HIOIO OCb, KT

MaxkcumMaibHas Macca Ipuiena 6e3 TOpMo30B, K&

MKIIII
AKIIIT

MKIIIT
AKIIIT
MKIIIT
AKIIIT
MKIIIT
AKIIIT

MakcuManbHas Macca MpHUIena ¢ TOPMO3aMH IPH IPE0JOoIeHHU

noabema 12% / 8%, kr
Makc. Harpy3ka Ha (GapKo/KphIILy, KT
Ouuamuka

Makc. CKOpoCTh, KM/4

Pasrom ¢ mecta, ¢ (mex. KIIIT)

Pasrom ¢ mecta, ¢ (aBt. KIIIT)

Pacxop Tonnuea

Pacxon TormuBa**, 1/100km (mex. KITIT)

Pacxon Tormua**, 11/100xm (aBt. KIIIT)

TomnmuBo

* ueHbl npusegersl ¢ ydetom HAC 1 TamoxeHHbIx nnarexen

MKIIIT
AKIIIT

110 80 KM/4
10 100 km/g9
110 80 KM/4
10 100 km/49

TOPOJCKON
3arOpPOIHBIH
CpeIHHI
TOPOJCKON
3arOpOIHbIH

CpeIHHUI

c
s
-

OCH3MHOBBIN

asurarens

OCH3MHOBBIN

OCH3MHOBBII

OCH3MHOBBIN
OCH3MHOBBIN

OCH3MHOBBIN

Konunuecreo
IJ,MI'IMHAPOB

~

1.2 (60)
1198
60/5200
108/3000
220/44

90

1067

1550

558
830
770
520
800/100

50/75

157
10,5
16,1

73
4,5
515

obbem

P

,_.
& & N ppurarens, n

P

1,2
14
1,4

9 & & Mownocts, kKBt

44
63
63

® ® 2 MowHocTs, n.c.

60
85
85

ROZ 91

S £ Z Knn

5M
5M
7D

1,4 (85)

1390

85/5000
132/3800
220/44
220/44

110

1070
1104
1550
1580
555
551
830
770
530

1000/1200

50/75

177
177
8,0
12,1
7,7
11,9

8,0
4,7
5,9
7,7
4,7
58

Llena*, USD

16 500
17 700
19 700

17 500
18 700
20 700

** Pacxop Tonnuea B cooTBeTCTBUM € HoBOM pepakuveit gupektussl EC 80/1268/EWG 3amepsH u genctemteneH Ans yKasaHHOW MAcchl cCHapsXkeHHoro asTomobuns. [lns samepa pacxoaa tonnvea

VIMUTUPYIOTCS ABA LMKNA ABMXKEHUS aBTomobuns Ha ponvkosom cteHae. [py onpepeneHun yaenbHoro pacxoaa Tonnunea cobnioaatotcs ycnoeums, AETansHO onvcaHHbie B GopTosoit nuteparype,

anI’IOI’OlOLLLelZCﬂ K Kaxaomy asTomobunio.



TexHuueckme xapakrepucrTmkm

Hapy>xHbie pazmepbi

JlmuHa, MM

IIupuna, Mmm

Bricota, Mm

Konecnas 6a3a, Mm

Kones nepennsis/3aansis, MM

Jlmamerp pazBopora, M

BuyTpeHHue pasmepbi

Ipoem mepenHeii 1BepH, 2-1B.Ky30B, IHHPUHA/BBICOTA, MM
Ipoem mepenHeii 1BepH, 4-1B.Ky30B, IHHPUHA/BBICOTA, MM
Ipoem 3aHel 1BepH, IIUPHHA/BBICOTA, MM

PaccrosiHue OT IOAYIIKK CUJICHbS [0 TOTOJIKA
criepeu/c3aau, MM

[TuprHa Ha ypOBHE JOKTEH Criepean/c3aau, 2-1B.Ky30B, MM
[TuprHa Ha ypOBHE JOKTEH criepean/c3aau, 4-1B.Ky30B, MM
Pasmepbi 6araxnuka

JlnvHa/CIIMHKA 3aJHETO CHJICHBSI CIIOKEHa, MM
[upuna, Mm

[ITnprHa MeX Ty KOJIECHBIMI HHIIAMHU, MM

BeIcoTa/zo moToska canoHa, MM

O0BeM/CTIMHKA 3aJHETO CHICHbBS CIO0XKEHA, 1

O06beM TOILUTUBHOTO OaKa, Ji

Fapa>kHbie rabaputbi

JuHa ¢ haprornom, MM

BsIcoTa npyu HOJHATOM KaroTe, MM

BeicoTa npu MOAHATON KpPBILIKE OaraXHUKa, MM

[lIupyHa npu OTKPHITHIX ABEPSX CIIEPEAH, 2-1B.Ky30B, MM
[lInpyHa Ipu OTKPHITHIX ABEPSX CIIEPEAN/C3au,
4-11B.Ky30B, MM

labapuTtHas MMpUHA 1O 3epKanaM, MM

3970
1682
1462
2470
1463/1456
10,6

1046/1300
818/1300
710/1320

974/943

1432/1393
1386/1384

699/1371
962
942

499/820
280/952
oK. 45

4064
1753
2000
3933
3456/3207

1901



Fabapursb!

1753

3456 (3933)

3207

1462

1901



Baszosas komnnekTauus

BHewHee - 2 nBepu
ocHalieHue - LlenbHOOIMHKOBAHHBIN Ky30B
- CranbHbie qucku 5J x 14, munsr 175/70 R14
- Konécuble kommaku
- ATepMaibHbIe CTEKITA
- Okpacka 6aMIIepOB B IIBET aBTOMOOHIIS
- Hapy»xHble qekopaTuBHas IVISIHLEBAst HAKJIa[Ka Ha cTolikax B
- DaspIIpaguaTopHas PeieTka 1 BO3/yX03a00pHUK YEPHOrO LIBETA
- BokoBbIe yKkasaTesnu HOBOPOTa, HHTETPHPOBAHHbIC B HAPYXKHbIE 3epKaa 3aJHET0 BUAA
- BIok-hapsl ¢ raJloreHHBIMH JIAMIIAMH JULS TOJIOBHOTO CBETA M YKa3aTelIH II0BOPOTOB MO CANHBIM HEPACCEHUBAIOIINM CTEKIOM

- OtcyrcTBHE 0003HAYEHHUS THIIA ABUraTels c3aau Uit Mojedeit 44 kBt

OcHawenune - 3-eXCIHUIEBOE PYJIEBOE KOJIECO
CcanoHa - ObuBKa cuaeHuit TKaHbio "Metric"
- Perynupyemoe 1o BbICOTE CH/ICHBE BOAUTEIS
- CkiiazipiBaeMoe HepasaensieMoe 3-MeCTHOE 3a/IHee CHICHbE
- BemieBbie HUIIH B IBEPSIX, CIEPEAH - C AepxKaTensiMu Ha 1.51-0yThuiky
- TkaHeBast OOIIMBKA Oara’KHOrO OT/ICICHHS
- [Tonka GaraxHoro oTaeaeHus
- Cxi1a/iHbIe TOTOIOYHBIE PYYKH C 3aMEITUTEISIMU

- Komrutexranust 11t Hekypsmux (poserka 12V BMeCTo NpUKypUBaTEs)

Cucremb! aktmBHoM - [lonHopasMepHble (PPOHTANBHBIE MOAYIIKU GE30IACHOCTH ISl BOAMTEIISL U TIEPEHETO MACCAKUPA
M NAcCUBHOM - ABS - a5ekTpoHHas aHTHOIOKMPOBOYHAS CHCTEMA TOPMO30B
6esonacHocTy - JIuckoBbIe TOPMO3a CHepean

- bapabannsle TopMo3a c3a11

- OnTUMU3MPOBAaHHKIE TTOATOJOBHUKH CIIEPEH, YBEIHUMBAONINE 6€30MaCHOCTh IIACCAKUPOB IIPH HAE3/IE C3a/1

- 3 NOATrOIOBHMKA 3311

- ABTOMaTHYECKHE PEMHH 0€30IIaCHOCTH C 3-TOYEUHBIM KPETUIEHHEM U IPEIHATSHKUTEISIME CIIEPE/IN, PETyIUpYEMBbIE TI0 BEICOTE
- ABTOMaTHYECKHE PEMHH 0€30IIaCHOCTH C 3-TOYEUHBIM KPETUICHHEM ISl 3a/{HUX CHACHHUI

- Texnudeckast MOATOTOBKA MOJ] yCTAHOBKY 2-X JIETCKHUX CHJIEHMH cucTeMsl Isofix Ha 3aHUX CHACHBSX

- [IpotrBOTYMaHHEIH (hOHAPH C3aH

- DNEeKTPOHHBII IMMOOHIIa3ep

®DyHkumoHanbHoe - DNEKTPOrHAPABINYECKHIA YCHUITUTENb PYJICBOTO MEXaHU3Ma C aBTOPETYIMPOBKOM YCUITHS B 3aBHCHMOCTH OT CKOPOCTH
obopyaoBanue JBHKEHUS

U CUCTEeMBI - Perynupyemast o BBICOTE U yIUTy HAKJIOHA TPABMOOE30ITaCHAsI TEIECKOMIIEcKas pyieBasi KOJIOHKA

Komdopra - DIEKTPUYECKHE CTEKJIONOABEMHUKH CIIEPEaN

- PerynmmpoBka nansHOCTH cBeTa (ap

- Mexanndeckn perynupyeMble U3 calloHa Hapy KHbIE 3epKalia 3aJJHEro Bijia, achepnuecKkoe 3epKajio 3aHEr0 BUa CO CTOPOHBI
BOJTHTEIIS

- benast moacBeTka NPHOOPHOI ITAHENH C PEryITUPOBKOM IPKOCTH, KpACHAs! MOACBETKA YIIPABIISIONINX KJIABHII

- DNeKTpOHHAs! aHeb IPHOOPOB: TAXOMETP, CIIUIOMETP, CUSTUHK KMIOMETpaXka U JTHEBHOTO Ipobera

- OYHKIHMS 33/IePIKKH OTKIIFOUECHHST BHYTPEHHETO OCBEIICHHS CAJIOHA CIIEPEN, KOHTAKTHBIE BBIKIIFOYATENN Ha BCEX ABEPSIX

- Cucrema OTOIUICHUS ¥ BeHTHIBILNY CaJIOHA € 4-EXCKOPOCTHBIM BEHTHIISITOPOM M (DYHKIHEH PelUPKYIISIIUH

- CaJIOHHBII (HIBTP B CHCTEMe OTOIUICHUS U BEHTHIIALMH, 3a/1eP)KUBAIOLINH IBLUIb U MBUIBIY

- CTEeKI00YHCTUTEIb TI000BOTO CTEKIIA C PETYISTOPOM pexXUMa "HHTepBan"

- CTEeKI00YHCTUTEIb 33{HET0 CTEKIIA C PEryIITOPOM pexXuMa "HHTepBan"

- Cucrema "Autobahn-blinker" - kom(popTHOE ynpaBieHHe yKa3aTelsIMU IOBOPOTOB (1 kpaTkoBpeMEHHOE Ha)kaTHe = 3 UK
cpabaThIBaHHs)

- OGorpeB 3aJHEro CTeKIa

- llenTpanpHblil 3aMOK

- [NoncBeTka 6ara)xHOro OTAEICHUS

- Kocmernueckue 3epkana B COMHIE3AITUTHBIX KO3BIPhKaX

- [lITaTHBIC KpEIUIEHHS I alTEYKH U 3HAKa aBapUHHON OCTAaHOBKHU

CneumanbHoe TloaroroBka aBTOMOOMIIS K OKCIITyaTaI[My B CTPAaHAX CEBEPHOM KIMMATHYCCKOH 30HBI:

obopynoBanue - YcuneHHas HojBecKa Ui INIOXHX JOPOXKHBIX YCIOBHIT (YBEIHUYCHHBIN Ha 15 MM TOpOXHBIHA IPOCBET)
- AETHOPH3 ¢ MOPO30YCTOHINBOCTEIO 10 -300C
- 3amuTHAs TPAaHCIOPTUPOBOYHAS IUICHKA H JOHNOIHUTEIHHBIC 3aI[UTHEIE TPAHCIIOPTUPOBOYHEIE DIIEMEHT

- PeMKOMILIEKT ISl IIMH: TePMETHK, Kommpeccop 12 B



MakeTbi

Komnnekrauus ba3zoBast kOMIUIEKTaLHs BKIIOYAs CIEAYOIINE OTIHYMS:
Comfortline - CranpHble aucku 6] x 15, mmasr 185/60 R15
(kom 6R13*%) - OKpacka KOpITyCOB Hapy>KHbIX 3€pKaJjl 3aJJHEr0 BUJIA U JABEPHBIX PYUEK B IIBET Ky30Ba aBTOMOOMIIS

- XpoMupoBaHHask OT/JENKA FOPH30HTAIBHBIX JIameliell (abuIpaIuaTOPHON PEIeTKH

- CaBoennblie Briok-hapsl ¢ rajJoreHHbIMU JJaMIIaMH ISl TOJIOBHOTO CBETA M YKa3aTellH IOBOPOTOB MO/ €ANHBIM
HEPaCCEHBAIOIIIM CTEKIOM

- DneKTpoynpaBisieMbIe U AIEKTPOOOOrpeBaeMble HAPYKHBIE 3epKajia 3aJHEero BUIa

- LleHTpasipHBIH 3aMOK C JUCTAHIHOHHBIM PaJHOyNpaBICHHEM, 2 CKIIaJHBIX PaJIHOKIIOYA C YIPABICHUEM 3aMKOM 0ara)xHOro
OT/EIICHUS

- O0uBKa cuaeHuii Tkanbio "Fonzie"

- BemnieBpie kapMaHbI Ha CIIMHKAX MEPEAHUX CHACHUI

- CitazipiBaeMoe acHMMeTpu4aHO paszensiemoe (1/3 k 2/3) 3agHee cuaeHbe, ABOWHOMN MO 0araKHOro OTAEICHHUS

- Perynupyemsie o BBICOTE MEPEAHIE CHICHBS

- Cuctema obseruenHoi nocaaku "Easy Entry" (Tonbko ai1st 2-X IBEpPHOTO UCIIOIHEHMS)

- XpOoMHpPOBaHHOE HCIIOJHEHHE KHOMKHU PhlYara CTOSIHOYHOTO TOPMO3a

- XpomupoBanHast okanToBka peraara MKIIII/cerexropa AKIIIL, mpuGopoB U mepekIoyaTess PeKIMOB paboThl HAPYKHOTO
OCBEILECHUS

- Kocmetnueckue 3epkaia ¢ moACBETKOM B COMHIE3ANIMTHBIX KO3BIPhKAX

- 2 CBETWJIbHHKA JJIsl YTEHHUS criepenu U 1 c3aau

- IByXTOHAJIbHBIN 3BYKOBOW CHUTHAJI



HononnutenbHoe obopynosaHue

Kon,

3akasa

9ID
PH4

PH2

WA4A

W4B

6XD
PB1

PF2
6E1

WES
WAS

PBA
6FF

ONB

ONA
PU1

WW1

PLA

8T2
172
8WH
8K1
4UF

4X1

4X3

WMR

0TD

HaumeHoBanue
Kommnekrarus st Kypsmux (IPHKypUBATENb CIICPEAN)
IMomyaBromMaTrueckuii kouaunuonep "Climatic"
- OXJXKIAaeMBIH BEIIEBOH SMIUK CO CTOPOHBI IIEPETHET0 MACCaKUPa
- YTOJIBHBIH CaJOHHBIN QUIBTP
ABromarmdeckuii koraunuoHep "Climatronic"
- OXJI@XKIAaeMBIH BENIEBOH SIIUK CO CTOPOHBI IIEPEHEr0 MacCaKupa
- YTOJIBHBIH CaJOHHBIN QUIBTP
4 nBepu
- 4-1BepHOE HCIIONHEHHE Ky30Ba
- DIIEKTPHYECKHE CTEKIONOABEMHHIKH CIEPEAN, MEXaHHUECKHIE CTEKIONOABEMHUKH C3aaU
- HEOTKH/IHBIC CIINHKHU NIEePETHUX CHICHHUI
4 nBepu
- 4-1BepHOE HCIIONHEHHE Ky30Ba
- DIIEKTPHYECKHE CTEKIONOABEMHIKH CIIEPEAN U C3a11
- HEOTKH/IHBIC CIINHKHU NEPETHUX CHACHHUI
OIeKTpONpUBOL B 000TPEB HapYKHBIX 3epKal 3a{HEr0 BHIA
Komdoprnaker

- DJICKTPOYIIPABIIACMBIE U 3H€K’I‘p0060I‘pCBaCMHC HapYKXHBIC 3€pKajia 3aTHETO BHUJ1a

= LIeHTpaJ'IBHI:Iﬁ 3aMOK C TUCTAaHIIUOHHBIM paJuOyIIPaBICHUEM, 2 CKJIaTHBIX paAHuOKIO4Ya C YIIPABJICHUEM 3aMKOM

0araxHoro OTAENCHHs
ESP - onexrponnas nporuBo3anocHas cuctema (ESP+ABS+ASR+EDS+MSR)

- aCCUCTCHT KOM(bOpTHOTO CcTapTa Ha IOABEME

ueH’I‘paJ’ILHHﬁ TIOJJIOKOTHHK CIIEPEAN C BENIEBBIM OTCEKOM, CKJTaJTHOM 60KaJ’IOI[ep)KaTCJ'II) JJIL 3aJTHUX TTaCCaXUupoB

Cucrema obneraenHoi nocaaku "Easy Entry" (Toabko mist 2-X ABEpHOTO HCIIOIHEHHUS)

PermepyeMLIe I10 BBICOTE NNEPEAHUE CUACHUS , BKIIIOYAas BBIABUIKHEBIC ATUKH IS Be]].[eﬁ noa nNEpEAHUMHA CUACHBSIMU

Jlns Comfortline ToJIbKO BBIABHKHBIE SIIMKH TIOJI IIEPEAHIUMH CUACHBSIMH - KOJ 3aKa3a QN3
CkunagsiBaeMoe paszzensiemoe (1/3 k 2/3) 3ajHee cueHbe, IBOWHOM M0 0araKHOTO OTICICHHS
ITaxer "Color"

- OKpacKa KOpITyCOB Hapy>XHBIX 3epKaJl 3aJHero BUa U JBEPHBIX PydeK B [BET Ky30Ba
OtcyTcTBHE 0003HAYEHHMS THITA IBUTATEIS C3aIH

OtcyTcTBHE 0003HAYEHHS MOIEIH M THIIA IBUTATENs C3aI1

KoxaHoe pyrieBoe Kolieco

- KOXKaHOe 3-eXCITHIIEBOE PYJIEBOE KOJIECO C JEKOPATHBHOH XPOMHPOBAHHOH BCTAaBKOH

- KOXKaHasl pyKOsITKa pblyara IepeKIioueHns nepenayd

- KOXKaHasl OTAEIIKa phlyara CTOSIHOYHOTO TOPMO3a

3uUMHHUH mTaKeT

- 000rpeB IepeHNX CUICHHUN ¢ HHANBHIYAILHON PEryIUpOBKOM

- aBTOMaTHYECKH 00orpeBaeMble GOPCYHKH CTEKIOOMBIBATENEH JIOOOBOTO CTEKIIA

- OYHCTHUTENb-OMBIBATEINb (hap

- HHIMKATOP YPOBHSI OMBIBAIOIIEH KUAKOCTH

IMaker "ITanopama"

- aBTOMAaTHYECKH 3aTeMHsIEMOe BHYTPUCAIIOHHOE 3€pKaJI0 3aHETO BUIa

- CEHCOp JOXKIIS

Kpyns-koHTpOIs

3HaK aBapUIHOW OCTAHOBKY B Gara)KHOM OTJIETICHUH

IIpoTrBOTYMaHHEIE (DapBl CO CTATHYECKOI MOACBETKON TPAeKTOPUH ABIXKEHHS B IOBOPOTE
JlomoIHUTeNbHBIE JIAMITBI TS YBEIUYESHHSI 0€30IIaCHOCTH IBW)KEHHS B CBETIIOE BPEMs CyTOK
IMoHOpa3MepHBIe (POHTATBHBIE TTOAYIIKH O€30IIaCHOCTH C BO3MOKHOCTBIO ICaKTHBAIIUH TTOIYIIKH
0e30IIaCHOCTH IIePEeJHEro Maccaxupa

Cucrema KOOMHHUPOBAHHBIX TOJIOBHBIX U OOKOBBIX MOAYIIEK 0e30MaCHOCTH CIIEPEan

- TOJIOBHBIE TIOJTYIIIKH O€30ITaCHOCTH CHEepeau

- GOKOBBIE MOAYNIKH OE30MAHOCTH CIEPEeIH

Cucrema pa3zienbHBIX FOJIOBHBIX  OOKOBBIX MOIYIIEK O€30IIaCHOCTH CIIEPEIH U €331

- TOJIOBHBIE TIOYIIKH O€30IIaCHOCTHU CIIEPEIH U C3aH

- GOKOBBIE MOAYIIKH OE30MaHOCTH CIEPEIH

MFA mynbTH(YHKIHOHATBHBII GOPTOBOM KOMIIBIOTEP

- IaTYMK KOHTPOJIS NABJICHHS B IIHHAX

TexcTUIbHBIE KOBPUKH CIICPEIIH H C3aU

Trend Comfort
line line
Llena, USD
24 24
1279 1279
1661 1661

547 -
840 547
174 cepust
269 cepust
770 770
149 149
205 cepust
71 -
243 cepust
78 cepust
Oecrut. Oecrut.
Oecrut. Oecrut.
213 213
415 415
271 271
456 456
16 16
279 279
47 47
52 52
387 387
934 934
266 266
94 94



HononHutenbHoe obopynoBaHue

Kon
3akasa

PJ1

PJ7

PIW

PJZ

PR1
PR2

RFZ

RGZ

UF6

UF8

HaumeHnoBanue

CranpHble aucku 6J x 15

- 4 cranpHBIX aucka 6J x 15

- mmmHbl 185/60 R15

- KOJIECHBIE KOJIIIAKH
Jlerkocmnapueie qucku "Lakeside"

- 4 nerkociIaBHbIX aucka 6J x 15 "Lakeside"

- mmmnsbl 195/55 R15

- CEKpETHBIH Habop 60ITOB

3anacHoe KOJIECO CTalIbHOE

- MOJIHOPAa3MEPHOE CTAJIBHOE 3aMaCHOE KOJIECO

- aBTOMOOWIIBHBII JJOMKpAT ¥ OAIOHHBIH KITFOY

(OTCYTCTBYeT pEMKOMILIEKT JUISl IIMH: TePMETHK U KoMmpeccop 12 B)
3amnacHoe KOJIeCO CTAIbHOE (VIS JIETKOCILIABHBIX JUCKOB)

- MAJIOPa3MEPHOE CTATBHOE 3aMIaCHOE KOJIECO VIS JIETKOCILIABHBIX AUCKOB 15", 16" u 17"
- aBTOMOOWIIBHBII JJOMKpAT ¥ OAIOHHBIH KITFOY

(monvko npu 3axaze ¢ PJIT)

(omcymemeyem pemxomniexm ons wiun: zepmemux u komnpeccop 12 B)

Panmonoaroroska - 4 nMHAMHKA ¢ pa3HECEHHOH aKyCcTHKOH, anTeHHa AM/FM
Panyonoaroroska - 6 AMHAMUKOB C pa3HECEHHOH aKyCTHKOH, anteHHa AM/FM
AtomoOmibHas aynuocucrema "RCD 210"

-2 x 20 Batr, 4 nuHaMuKa criepeau

- CD-Player ¢ BO3MOXHOCTBIO BOCIIPOU3BENEHUS TUCKOB MP3

(rne couemaemes ¢ onyuerr UF6)

AtomoOmibHas aynuocucrema "RCD 310"

-4 x 20 Watt, 6 TMHAMUKOB CIIEpEIH U C3a1

- CD-Player ¢ BO3MOXHOCTBIO BOCIIPOU3BENEHUS TUCKOB MP3

- IBOWHOM paJIOTIOHEP C pa3HECEeHHBIMH (ha3aMH Ul yITyqIICHHOTO pajfonprueMa

- Mynetumenua-pazbeM AUX-IN

Mynsrumenna-pazseM MEDIA-IN it noxximodeHus BHEITHAX NU(POBEIX ayaroncTodHiKkoB USB B BemeBomM
ALIMKE CTIepeIr

- moaaepxuBaemsie ayauo-popmatel: MP3, WMA, AAC n OGG Vorbis

- uaTepdericHbI kabens USB

(e couemaemcs ¢ ayouocucmemou RCD 210)

Mynerumenua-pazbeM MEDIA-IN 1 mogkiIr04eH:s BHENIHUX ayIHOMCTOYHUKOB B BELIEBOM SIIIUKE CO CTOPOHBI
naccaXxupa crepeny (I nprcoequHeHus Hocutens popmara iPOD)

- nHTepdericHbIi kabens iPod

(e couemaemcsi ¢ ayouocucmemou RCD 210)

JNakokpacouHoe nokpbiTue

CrangaptHoe (B4B4, FAF4)

Kpacusiii (D8D8), Uepnsiii (A1A1)
Merammuk (4Q4Q, 454S, U5US, 8ESE, P6P6)
Iepnamytp (2T2T)

Trend Comfort

line line
Llena, USD

443 443

1029 1029
78 78
78 78
132 132
253 253
711 711
854 854
236 236
279 279

oecru. oecru.
156 156
298 298
298 298



KonecHbie ancku

CranbHblie auckn 5J x 14 CranbHble aucku 6J x 14

C KoJsinakamu C Konnakamu

6asoBast komrutekraius Trendline komiutektaius Comfortline

JlerkocnnasHble auckm
«Lakeside» 6J x 15

OIIMOHAJIFHO B makete PJ7




BuytpeHHsas otaenka

Polo Trendline

Kon
Tkaub canoHa
«Metric» BY

NakokpacouHoe nokpbiThe
Candy White

Flash Red

Sea Blue

Black

Hot Orange Metallic
Pepper Grey Metallic
Reflex Silver Metallic
Shadow Blue Metallic
Toffee Brown

Deep Black Perleffekt

LiBeta
obuBKM cupeHui

Titanium Black

Kop useta
B4B4
D8D8
FAF4
AlAl

4s4s
UsU5
8ESE
P6P6
4Q4Q

2T2T

Liseta
LLeHTPANbHOW NAHENnu

Titanium Black

Kona kpacku
B9A

P3G

D5E

041

D2Z
D7R
ATW
D5Q
H8Z

CoX

Liseta
KOBpOBoro I'IOKprT"ﬂ
Black

BosmoxxHas

uBeToBasi KOMbUHALMS
BY

BY

BY

BY

BY
BY
BY
BY
BY

BY



BuytpeHHss otaenka

Polo Comfortline

Tkaub

«Fonzie»

Koxa

Alcantara/Kosxa «Viena

NakokpacouHoe nokpbitue
Candy White

Flash Red

Sea Blue

Black

Hot Orange Metallic
Pepper Grey Metallic
Reflex Silver Metallic
Shadow Blue Metallic
Toffee Brown

Deep Black Perleffekt

LiBeta
obuBKM cupeHui

Tiatanium Black
Seashell

Tiatanium Black

Kon usera
B4B4
D8D8
F4F4
AlAl

4S84S
usuUs
8ESE
P6P6

4Q4Q

2T2T

Liseta
LLeHTPANbHOW NAHENnu

Tiatanium Black
Tiatanium Black

Tiatanium Black

Kon, kpacku
B9A

P3G

D5E

041

D2Z
D7R
ATW
D5Q
H8Z

CoX

Liseta
KOBPOBOrO NOKPbITHSI

Black
Black

Black

BosmoxxHas

uBeTOBAs KOMBUHAUMS
HX HY DM

HX HY DM

HX HY DM

HX HY DM

HX HY DM
HX HY DM
HX HY DM
HX HY DM
HX HY DM

HX HY DM



Polo

Hacrosiumi fokyMeHT HOCUT pacyeTHbIN XapaKTep ANs OLEHKU PO3HUYHOMN CTOMMOCTH aBToMobuns.

B cnyuae BbifBNeHNs HECOOTBETCTBIN B KOMMNEKTALMM W LieHe aBTOMOBUAS, CKOHPUIYPUPOBAHHOMO
HQ OCHOBE HACTOSILLLErO LLEEHOBOTO NPEANOXeHMs), MePBOCTENEHHOE 3HAYEHME UMeeT 3aBOACKAst
nporpamma npogax. Llens npueeaens ¢ yuetom HAOC. Bantota-amepukatckuin gonnap.

Onnara ocylecTBNSETC B HALMOHANLHOMN BAMIOTE, COrNACHO KOMMEPYECKOTO Kypcda, YCTAHOBAEHHOrO
HQ AeHb onNnaTkl.

MpaBo Ha BHeceHMe N3MEHEHNIT coxpaHsieTcs.

[ara nocnepHero obHosnenms: Nekabpb 2012

L w @
-l'-ERCUR odULMANBHBIN UMRopTep
—R Volkswagen AG B Kazaxcrane

Baw aunep Volkswagen

r. Anmarsi

AsTouentp “MERCUR AUTO”
yn. Mainuna, 79, ten. (727) 251 1051
dake (727) 252 10 52

www. volkswagen-mercur.kz

www.volkswagen.kz

PernonanbHbie npeacraBurenu

r. ActaHa
“MepKyp"
yn. Kenecapsi, 79/1,

r. Ateipay
“Me p Kyp"

np. Abbinxamsip-xaxa, 91,

r. Kaparaupa

“BOXYC”
yn. Epmekosa, 96 a,

r. Kocranan

“ABTopom Motors KST*
yn. baimarambetosa, 153,

r. Ypanbck

“Ypan Kpos Asto”
yn. lWonoxoea,11/1,

Ten

Ten

Ten

Ten

Ten

.(7172) 37 55 55

.(7722) 20 29 00

.(7212) 43 20 02

.(7142) 50 02 05

.(7112) 21 46 46



